
HARNI MUNASIH. SE. MM
NIP : 19740424 199603 2 002NIP : 19590913 198903 1 002

31 Januari2018
Pejabat Penatausahaai^^uangan

RSO. MSI

Mengetahui
Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran

517.485.629

481.156.628,57

481.156.628,57

481.156.628,57

36.329.000,00

36.329.000,00

36.329.000,00

Awal

598.686.121,43

(3.685.772.882.57)

532.524.721,43

532.524.721,43

66.161.400,00

66.161.400,00

66.161.400,00

Akhir

Jumlah Kewajiban dan Ekuitas

Ekuitas

Ekuitas SAL

EKUITAS
EKUITAS
Utang Jangka Panjang Lainnya

Utang Dalam Negeri
KEWAJI8AN JANGKA PANJANG
Utang Jangka Pendek Lainnya

Utang Belanja

Pendapatan Diterima Dimuka

Bagian Lancar Utang Jangka Panja

Utang Bunga

Utang Perhitungan Pihak Ketiga (P

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
KEWAJIBAN

Rekening

311
312

31
3
222
221
22
216
215
214
213
212
211
21
2

Kode

KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Per: 31^12/2017

517.485.629

16.200.000,00

56.775.000,00

900.000,00

1.039.078.595,00

1.637.962.505,00

516.913.628,57

572.000,00

572.000,00

572.000,00

517.485.628,57

Awal

598.686.121,43

16.200.000,00

61.775.000.00

900.000,00

1.180.578.595,00

1.878.260.505,00

597.643.921.43

1.042.200.00

1.042.200,00

1.042.200,00

598.686.121,43

Akhir

Jumlah Aset

Aiat Pemeiiharaan Tanaman/Ala

Alal Kantor

Alat Ukur

Alai Angkutan Darat Bermotor

Peralatan dan Mesin
ASETTETAP
Persediaan Barang Lainnya

^ersediaan Bahan Pakai Habis

Persediaan

Beban Pegawai Dibayar Dimuka

Beban Dibayar Dimuka

Kas di Bendahara Pengeluaran

Kas dan Setara Kas
ASET LANCAR
ASET

Rekening

13213
13214

13211
13204
132
13
11703
11701
117
11601
116
11103
111
11
1

Kode

ASSET

SKPD: 301010100-INSPEKTORAT

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG
rNERACAV



HARNI MUNASIH. SE. MM
NIP : 19740424 199603 2 002

Ir. CUK SUGIYARSO. MSI
NIP : 19590913 198903 1 002

31 Januari2018
Pejabat PenatausahaanJ<euangan

Mengetahuf
Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Anggaran

517.485.629

Awal

598.686.121,43

4.218.297.604,00

Akhir

Jumlah Kewajiban dan Ekuitas

Ekuitas untuk Dikonsolidasikan

Rekening

313

Kode

KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Per: 31/12/2017

517.485.629

13.170.000,00

1.145.672.476,43

1.145.672.476,43

24.623.600.00

24.623.600,00

240.000,00

350.000,00

800.000,00

3.000.000,00

40.275.000,00

53.035.000,00

303.198.000,00

124.110.910,00

Awal

598.686.121,43

13.170.000,00

1.306.136.183.57

1.306.136.183.57

25.519.600.00

25.519.600,00

240.000.00

350.000,00

800.000,00

9.000.000,00

40.275.000,00

60.135.000.00

339.746.000,00

168.260.910,00

Akhir

Jumlah Aset

Aset Rusak

Aset Rusak

ASET LAINNYA
Akumulasi Penyusutan Peralatan

Akumulasi Penyusutan

Buku

Aset Tetap Lainnya

Peralatan Laboratorium Hidrodin

Unit-Unit Laboratorium

Peralatan Pemancar

Alat Komunikasi

Alal Studio

Meja Dan Kursi Kerja/Rapal Peji

Komputer

Alat Rumah Tangga

Rekening

155
15501

15
13701
137
13501
135
13230
13223
13220
13219
13218
13217
13216
13215

Kode

ASSET

SKPD: 301010100-INSPEKTORAT

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG
NERACA



HARNI MUNASIH. SE. MM
NIP : 19740424 199603 2 002

Ir. CUK SUGIYARSO. MSI
NIP : 19590913 198903 1 002

31 Januari 2018
Pejabat

Mengetahui
Pengguna Anggaran / Kija^a Pengguna Anggaran

517.485.629

Awal

598.686.121,43

Akhir

Jumlah Kewajiban dan Ekuitas

RekeningKode

KEWAJIBAN DAN EKUITAS

Per: 31/12/2017

517.485.629

13.170.000,00

Awal

JumlahAset                   j   598.686.121,43

13.170.000.00

Akhir

Akumulasi Penyusutan Aset Rus.

Rekening

15602

Kode

ASSET

SKPD : 301010100-INSPEKTORAT

PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG
:NERACA


